
決勝 4月12日 10:35

長野県新            10.15
県高校新            10.32
県中学新            10.85

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -1.2

 1 小沢 直希(2) 中学校    14.28 1 藤井 隆聖(2) 中学校    13.28 
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中 ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵中

 2 工藤 俊介(1)    14.33 2 松本 陸(2) 中学校    13.34 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那AC ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中

 3 池沼 秋太(2) 中学校    14.66 3 寺澤 勇紀(1) 中学校    13.44 
ｲｹﾇﾏ ｼｭｳﾀ 緑ヶ丘中 ﾃﾗｻﾜ ﾕｳｷ 喬木中

 4 寺沢 俊輔(2) 中学校    14.75 4 林 涼真(2)    13.73 
ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 高森中 ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾏ 伊那AC

 5 前田 陸(2) 中学校    14.99 5 松﨑 文哉(1) 中学校    13.91 
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 高森中

 6 西澤 裕斗(2) 中学校    15.99 6 酒井 一(1) 中学校    14.19 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪中 ｻｶｲ ﾊｼﾞﾒ 豊丘中

 7 赤羽 龍希(2) 中学校    16.06 7 三嶋 蒼生(1) 中学校    14.20 
ｱｶﾊ ﾘｭｳｷ 上諏訪中 ﾐｼﾏ ｱｵｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
嵯峨座 稜(2) 中学校 8 井原 晟斗(2) 中学校    14.36 
ｻｶﾞｻﾞ ﾘｮｳ 緑ヶ丘中 ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵中

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 -1.7

 1 小町谷 祥司(2)    12.95 1 遠山 春樹(2) 高校    12.54 
ｺﾏﾁﾔ ｼｮｳｼﾞ 伊那AC ﾄｵﾔﾏ ﾊﾙｷ OIDE長姫

 2 友保 尚樹(2) 中学校    13.19 2 寺澤 龍吾(3) 中学校    12.80 
ﾄﾓﾔｽ ﾅｵｷ 緑ヶ丘中 ﾃﾗｻﾜ ﾘｭｳｺﾞ 喬木中

 3 佐々木 直人(3) 中学校    13.22 3 家苗 薫(3) 中学校    12.94 
ｻｻｷ ﾅｵﾄ 高森中 ｶﾅｴ ｶｵﾙ 下伊那松川中

 4 光沢 陽(2) 中学校    13.65 4 安藤 秀和 一般    13.19 
ｺｳｻﾞﾜ ｱｷﾗ 高森中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 長野市陸協

 5 山川 滉生(1) 中学校    13.79 5 小松 誠 一般    13.21 
ﾔﾏｶﾜ ﾋﾛｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｺﾏﾂ ﾏｺﾄ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 6 林 力輝(1) 中学校    13.90 6 三石 智也(3) 中学校    13.34 
ﾊﾔｼ ﾘｷ 高森中 ﾐﾂｲｼ ﾄﾓﾔ 緑ヶ丘中
中澤 新(1) 中学校 7 本島 右登(3) 中学校    13.55 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾗﾀ 塩尻市陸上教室 ﾓﾄｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 高森中
寺澤 勇紀(7) 一般 庄田 裕樹(2) 中学校
ﾃﾗｻﾜ ﾕｳｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼｮｳﾀﾞ ﾕｳｷ 駒ヶ根東中

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 -1.2

 1 米山 諒(2) 中学校    12.65 1 中村 謙士(3) 中学校    12.47 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中

 2 近藤 惠哉(2) 中学校    12.67 2 光沢 佑人(1) 高校    12.72 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 下伊那松川中 ｺｳｻﾞﾜ  ﾕｳﾄ 松川高

 3 山口 圭亮(2) 高校    12.88 3 熊谷 尚紀(2) 中学校    12.73 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲｽｹ OIDE長姫 ｸﾏｶﾞｲ ﾅｵｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 西永 佳樹(3) 中学校    12.93 4 松村 理久(3) 高校    12.73 
ﾆｼﾅｶﾞ ﾖｼｷ 下伊那松川中 ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 飯田風越高

 5 加藤 循也(3) 高校    13.05 5 塩沢 大樹(2) 高校    12.93 
ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ 阿南高 ｼｵｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 松川高

 6 牛山 一成(1) 高校    13.10 6 伊藤 駿(3) 中学校    13.19 
ｳｼﾔﾏ  ｶｽﾞﾅﾘ 松川高 ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中

 7 三石 隼斗(2) 中学校    13.49 7 棚田 駿太(1) 高校    13.32 
ﾐﾂｲｼ ﾊﾔﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾀﾅﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 松川高

[ 7組] 風速 -0.8 [ 8組] 風速 -1.1

 1 大澤 優斗(2) 中学校    12.55 1 小笠原 有希(2) 高校    12.38 
ｵｵｻﾜ ﾕｳﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳｷ OIDE長姫

 2 小池 貫太(3) 中学校    12.60 2 原田 巧己(2) 高校    12.43 
ｺｲｹ ｶﾝﾀ 下伊那松川中 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田風越高

 3 中島 瑶樹(2) 高校    12.63 3 竹折 優太(3) 高校    12.45 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 飯田風越高 ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ 飯田風越高

 4 佐藤 翔太(2) 高校    12.74 4 齊藤 進次郎(2) 高校    12.47 
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 松川高 ｻｲﾄｳ ｼﾝｼﾞﾛｳ 松川高

 5 板倉 竜史(3) 中学校    13.16 5 池田圭吾 一般    12.49 
ｲﾀｸﾗ ﾘｭｳｼﾞ 緑ヶ丘中 ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC

 6 清水 晃司(3) 高校    13.20 6 玉置 凌真(3) 高校    12.51 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｼﾞ 飯田高 ﾀﾏｵｷ ﾘｮｳﾏ OIDE長姫

 7 白井 裕介(3) 中学校    13.23 曽根原 賢(3) 中学校
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪中 ｿﾈﾊﾗ ｹﾝ 赤穂中
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[ 9組] 風速 -0.5 [ 10組] 風速 -1.7

 1 近藤 雅哉(3) 中学校    12.01 1 吉川 涼平(3) 高校    11.69 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ 下伊那松川中 ﾖｼｶﾜ ﾘｮｳﾍｲ 松川高

 2 本多 俊平 一般    12.29 2 丸山 玲央(3) 高校    11.81 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ﾏﾙﾔﾏ ﾚｵ 松川高

 2 西村 武登(3) 中学校    12.29 3 松島 竜平(2) 高校    12.06 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾄ 高森中 ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 飯田高

 4 山岸 琳汰(3) 高校    12.36 4 熊谷 諒平(2) 高校    12.15 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾝﾀ OIDE長姫 ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 飯田風越高
園原 悠平(3) 中学校 5 松村 慶大(2) 高校    12.26 
ｿﾉﾊﾗ ﾕｳﾍｲ 阿智村RC ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ 飯田高
園原 昇汰(3) 中学校 6 米澤 和真(3) 中学校    12.33 
ｿﾉﾊﾗ ｼｮｳﾀ 阿智村RC ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 緑ヶ丘中
宮下 大河(3) 高校 7 福澤 亮汰(2) 中学校    12.46 
ﾐﾔｼﾀ ﾀｲｶﾞ 飯田高 ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 駒ヶ根東中

[ 11組] 風速 -0.9

 1 松下 優太(2) 高校    11.27 
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ 松川高

 2 木下 博貴(3) 中学校    11.32 
ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ 緑ヶ丘中

 3 中平 満知留(3) 高校    11.61 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾐﾁﾙ OIDE長姫

 4 住吉 隼斗(3) 高校    11.63 
ｽﾐﾖｼ ﾊﾔﾄ 松川高

 5 近藤 裕哉(1) 高校    11.70 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ 松川高

 6 丸岡 精二 一般    11.87 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

 7 三石 竜哉(3) 高校    12.28 
ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳﾔ 飯田風越高
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   1 松下 優太(2) 高校 松川高    11.27 (-0.9) 11  1
   2 木下 博貴(3) 中学校 緑ヶ丘中    11.32 (-0.9) 11  2
   3 中平 満知留(3) 高校 OIDE長姫    11.61 (-0.9) 11  3
   4 住吉 隼斗(3) 高校 松川高    11.63 (-0.9) 11  4
   5 吉川 涼平(3) 高校 松川高    11.69 (-1.7) 10  1
   6 近藤 裕哉(1) 高校 松川高    11.70 (-0.9) 11  5
   7 丸山 玲央(3) 高校 松川高    11.81 (-1.7) 10  2
   8 丸岡 精二 一般 駒ヶ根AC    11.87 (-0.9) 11  6
   9 近藤 雅哉(3) 中学校 下伊那松川中    12.01 (-0.5)  9  1
  10 松島 竜平(2) 高校 飯田高    12.06 (-1.7) 10  3
  11 熊谷 諒平(2) 高校 飯田風越高    12.15 (-1.7) 10  4
  12 松村 慶大(2) 高校 飯田高    12.26 (-1.7) 10  5
  13 三石 竜哉(3) 高校 飯田風越高    12.28 (-0.9) 11  7
  14 本多 俊平 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ    12.29 (-0.5)  9  2
  14 西村 武登(3) 中学校 高森中    12.29 (-0.5)  9  2
  16 米澤 和真(3) 中学校 緑ヶ丘中    12.33 (-1.7) 10  6
  17 山岸 琳汰(3) 高校 OIDE長姫    12.36 (-0.5)  9  4
  18 小笠原 有希(2) 高校 OIDE長姫    12.38 (-1.1)  8  1
  19 原田 巧己(2) 高校 飯田風越高    12.43 (-1.1)  8  2
  20 竹折 優太(3) 高校 飯田風越高    12.45 (-1.1)  8  3
  21 福澤 亮汰(2) 中学校 駒ヶ根東中    12.46 (-1.7) 10  7
  22 中村 謙士(3) 中学校 上諏訪中    12.47 (-1.2)  6  1
  22 齊藤 進次郎(2) 高校 松川高    12.47 (-1.1)  8  4
  24 池田圭吾 一般 DreamAC    12.49 (-1.1)  8  5
  25 玉置 凌真(3) 高校 OIDE長姫    12.51 (-1.1)  8  6
  26 遠山 春樹(2) 高校 OIDE長姫    12.54 (-1.7)  4  1
  27 大澤 優斗(2) 中学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    12.55 (-0.8)  7  1
  28 小池 貫太(3) 中学校 下伊那松川中    12.60 (-0.8)  7  2
  29 中島 瑶樹(2) 高校 飯田風越高    12.63 (-0.8)  7  3
  30 米山 諒(2) 中学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    12.65 (-0.5)  5  1
  31 近藤 惠哉(2) 中学校 下伊那松川中    12.67 (-0.5)  5  2
  32 光沢 佑人(1) 高校 松川高    12.72 (-1.2)  6  2
  33 熊谷 尚紀(2) 中学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    12.73 (-1.2)  6  3
  33 松村 理久(3) 高校 飯田風越高    12.73 (-1.2)  6  4
  35 佐藤 翔太(2) 高校 松川高    12.74 (-0.8)  7  4
  36 寺澤 龍吾(3) 中学校 喬木中    12.80 (-1.7)  4  2
  37 山口 圭亮(2) 高校 OIDE長姫    12.88 (-0.5)  5  3
  38 西永 佳樹(3) 中学校 下伊那松川中    12.93 (-0.5)  5  4
  38 塩沢 大樹(2) 高校 松川高    12.93 (-1.2)  6  5
  40 家苗 薫(3) 中学校 下伊那松川中    12.94 (-1.7)  4  3
  41 小町谷 祥司(2) 伊那AC    12.95 (-0.1)  3  1
  42 加藤 循也(3) 高校 阿南高    13.05 (-0.5)  5  5
  43 牛山 一成(1) 高校 松川高    13.10 (-0.5)  5  6
  44 板倉 竜史(3) 中学校 緑ヶ丘中    13.16 (-0.8)  7  5
  45 友保 尚樹(2) 中学校 緑ヶ丘中    13.19 (-0.1)  3  2
  45 安藤 秀和 一般 長野市陸協    13.19 (-1.7)  4  4
  45 伊藤 駿(3) 中学校 上諏訪中    13.19 (-1.2)  6  6
  48 清水 晃司(3) 高校 飯田高    13.20 (-0.8)  7  6
  49 小松 誠 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    13.21 (-1.7)  4  5
  50 佐々木 直人(3) 中学校 高森中    13.22 (-0.1)  3  3
  51 白井 裕介(3) 中学校 上諏訪中    13.23 (-0.8)  7  7
  52 藤井 隆聖(2) 中学校 飯田高陵中    13.28 (-1.2)  2  1
  53 棚田 駿太(1) 高校 松川高    13.32 (-1.2)  6  7
  54 松本 陸(2) 中学校 上諏訪中    13.34 (-1.2)  2  2
  54 三石 智也(3) 中学校 緑ヶ丘中    13.34 (-1.7)  4  6
  56 寺澤 勇紀(1) 中学校 喬木中    13.44 (-1.2)  2  3
  57 三石 隼斗(2) 中学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    13.49 (-0.5)  5  7
  58 本島 右登(3) 中学校 高森中    13.55 (-1.7)  4  7
  59 光沢 陽(2) 中学校 高森中    13.65 (-0.1)  3  4
  60 林 涼真(2) 伊那AC    13.73 (-1.2)  2  4
  61 山川 滉生(1) 中学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    13.79 (-0.1)  3  5
  62 林 力輝(1) 中学校 高森中    13.90 (-0.1)  3  6
  63 松﨑 文哉(1) 中学校 高森中    13.91 (-1.2)  2  5
  64 酒井 一(1) 中学校 豊丘中    14.19 (-1.2)  2  6
  65 三嶋 蒼生(1) 中学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    14.20 (-1.2)  2  7
  66 小沢 直希(2) 中学校 上諏訪中    14.28 (-0.3)  1  1
  67 工藤 俊介(1) 伊那AC    14.33 (-0.3)  1  2
  68 井原 晟斗(2) 中学校 飯田高陵中    14.36 (-1.2)  2  8
  69 池沼 秋太(2) 中学校 緑ヶ丘中    14.66 (-0.3)  1  3
  70 寺沢 俊輔(2) 中学校 高森中    14.75 (-0.3)  1  4
  71 前田 陸(2) 中学校 上諏訪中    14.99 (-0.3)  1  5
  72 西澤 裕斗(2) 中学校 上諏訪中    15.99 (-0.3)  1  6
  73 赤羽 龍希(2) 中学校 上諏訪中    16.06 (-0.3)  1  7  184  184
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決勝 4月12日 13:25

長野県新            46.54
県高校新            46.98
県中学新            50.35

[ 1組] [ 2組]

 1 石川 颯(3) 中学校  1,01.08 1 小池 貫太(3) 中学校     55.50 
ｲｼｶﾜ ﾊﾔﾃ 緑ヶ丘中 ｺｲｹ ｶﾝﾀ 下伊那松川中

 2 家苗 薫(3) 中学校  1,01.69 2 宮田 ?杜(2) 高校     57.44 
ｶﾅｴ ｶｵﾙ 下伊那松川中 ﾐﾔﾀ ﾕｳﾄ 下伊那農高

 3 板倉 竜史(3) 中学校  1,04.04 3 近藤 惠哉(2) 中学校     57.47 
ｲﾀｸﾗ ﾘｭｳｼﾞ 緑ヶ丘中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 下伊那松川中

 4 松島 稜之(2) 中学校  1,04.27 4 北原 昂希(3) 中学校     57.63 
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森中 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵中

 5 藤村 良汰(3) 中学校  1,06.96 5 米山 諒(2) 中学校     59.34 
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 旭町中 ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 田口 時生(2) 中学校  1,08.79 6 白井 裕介(3) 中学校   1,00.33 
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵中 ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪中
庄田 裕樹(2) 中学校 福澤 亮汰(2) 中学校
ｼｮｳﾀﾞ ﾕｳｷ 駒ヶ根東中 ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 駒ヶ根東中
前田 陸(2) 中学校 西永 佳樹(3) 中学校
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中 ﾆｼﾅｶﾞ ﾖｼｷ 下伊那松川中

[ 3組] [ 4組]

 1 中島 瑶樹(2) 高校    53.97 1 中平 満知留(3) 高校     51.28 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 飯田風越高 ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾐﾁﾙ OIDE長姫

 2 西村 武登(3) 中学校    53.99 2 松島 竜平(2) 高校     52.40 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾄ 高森中 ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 飯田高

 3 小笠原 有希(2) 高校    54.29 3 近藤 雅哉(3) 中学校     52.60 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳｷ OIDE長姫 ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ 下伊那松川中

 4 松村 理久(3) 高校    55.31 4 三石 竜哉(3) 高校     53.80 
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 飯田風越高 ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳﾔ 飯田風越高

 5 近藤 織部(3) 高校    56.28 5 熊谷 諒平(2) 高校     53.88 
ｺﾝﾄﾞｳ ｵﾘﾍﾞ 飯田風越高 ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 飯田風越高

 6 下平 篤弥(2) 高校    56.94 6 竹折 優太(3) 高校     54.65 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾔ 飯田風越高 ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ 飯田風越高

 7 小池 直樹(3) 中学校    57.05 7 原田 巧己(2) 高校   1,00.63 
ｺｲｹ ﾅｵｷ 駒ヶ根東中 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田風越高
宮下 大河(3) 高校
ﾐﾔｼﾀ ﾀｲｶﾞ 飯田高

   1 中平 満知留(3) 高校 OIDE長姫      51.28  4  1
   2 松島 竜平(2) 高校 飯田高      52.40  4  2
   3 近藤 雅哉(3) 中学校 下伊那松川中      52.60  4  3
   4 三石 竜哉(3) 高校 飯田風越高      53.80  4  4
   5 熊谷 諒平(2) 高校 飯田風越高      53.88  4  5
   6 中島 瑶樹(2) 高校 飯田風越高      53.97  3  1
   7 西村 武登(3) 中学校 高森中      53.99  3  2
   8 小笠原 有希(2) 高校 OIDE長姫      54.29  3  3
   9 竹折 優太(3) 高校 飯田風越高      54.65  4  6
  10 松村 理久(3) 高校 飯田風越高      55.31  3  4
  11 小池 貫太(3) 中学校 下伊那松川中      55.50  2  1
  12 近藤 織部(3) 高校 飯田風越高      56.28  3  5
  13 下平 篤弥(2) 高校 飯田風越高      56.94  3  6
  14 小池 直樹(3) 中学校 駒ヶ根東中      57.05  3  7
  15 宮田 ?杜(2) 高校 下伊那農高      57.44  2  2
  16 近藤 惠哉(2) 中学校 下伊那松川中      57.47  2  3
  17 北原 昂希(3) 中学校 飯田高陵中      57.63  2  4
  18 米山 諒(2) 中学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC      59.34  2  5
  19 白井 裕介(3) 中学校 上諏訪中    1,00.33  2  6
  20 原田 巧己(2) 高校 飯田風越高    1,00.63  4  7
  21 石川 颯(3) 中学校 緑ヶ丘中    1,01.08  1  1
  22 家苗 薫(3) 中学校 下伊那松川中    1,01.69  1  2
  23 板倉 竜史(3) 中学校 緑ヶ丘中    1,04.04  1  3
  24 松島 稜之(2) 中学校 高森中    1,04.27  1  4
  25 藤村 良汰(3) 中学校 旭町中    1,06.96  1  5
  26 田口 時生(2) 中学校 飯田高陵中    1,08.79  1  6
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決勝 4月12日 13:55

長野県新          3,38.49
県高校新          3,38.49
県中学新          3,56.2

[ 1組] [ 2組]

 1 近藤 織部(3) 高校  4,43.80 1 松﨑 健悟(3) 中学校   4,15.71 
ｺﾝﾄﾞｳ ｵﾘﾍﾞ 飯田風越高 ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 高森中

 2 松下 純也(1) 中学校  4,49.96 2 米山 祐貴(4) 大学   4,16.42 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ ﾖﾈﾔﾏ ﾕｳｷ 信州大学

 3 牧野 駆(1) 中学校  4,54.64 3 松山 克敏 一般   4,28.12 
ﾏｷﾉ ｶｹﾙ ISｼﾞｭﾆｱ ﾏﾂﾔﾏ ｶﾂﾄｼ 下伊那郡陸協

 4 中嶋 紀彰(1) 中学校  5,01.77 4 児玉 拓矢(3) 中学校   4,34.18 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾘｱｷ ISｼﾞｭﾆｱ ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中

 5 古林 拓哉(7) 一般  5,03.87 5 松下 俊(2) 高校   4,35.06 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｼﾀ ｼｭﾝ 飯田高

 6 小沢 直希(2) 中学校  5,03.90 6 白川 大地(2) 中学校   4,36.26 
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中 ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東中

 7 下平 勇希(2) 中学校  5,05.96 7 松下 哲也(3) 中学校   4,37.46 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 駒ヶ根東中 ﾏﾂﾔﾏ ﾃﾂﾔ 下伊那松川中

 8 松﨑 文哉(1) 中学校  5,07.71 8 原島 怜也(3) 高校   4,44.40 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 高森中 ﾊﾗｼﾏ ﾚｲﾔ 飯田風越高

 9 松山 准也(2) 中学校  5,09.44 9 田中 孝文(2) 高校   4,45.41 
ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 下伊那松川中 ﾀﾅｶ ﾀｶﾌﾐ OIDE長姫

10 久保田 隼仁(2) 中学校  5,13.49 10 小平 宗弥(3) 中学校   4,46.31 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 下伊那松川中 ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾔ 高森中

11 飯島 綾人(3) 高校  5,14.59 11 小林 大亮(2) 中学校   4,48.45 
ｲｲｼﾞﾏ ｱﾔﾄ 下伊那農高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 高森中

12 林 力輝(1) 中学校  5,19.36 12 佐々木 勇人(3) 中学校   4,49.48 
ﾊﾔｼ ﾘｷ 高森中 ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 飯田高陵中

13 坂井 結音(3) 中学校  5,20.49 13 野村 比呂(2) 中学校   4,51.47 
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中 ﾉﾑﾗ ﾋﾛ 駒ヶ根東中

14 赤羽 龍希(2) 中学校  5,26.33 14 下平 篤弥(2) 高校   4,54.17 
ｱｶﾊ ﾘｭｳｷ 上諏訪中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾔ 飯田風越高

15 成澤 龍哉(2) 中学校  5,27.49 15 柴田 天海(2) 高校   4,55.80 
ﾅﾙｻﾜ ﾀﾂﾔ 高森中 ｼﾊﾞﾀ ｱﾏﾐ 阿南高

16 澤柳 拓海(3) 中学校  5,28.25 16 松倉 奎也(2) 高校   4,58.64 
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵中 ﾏﾂｸﾗ ｹｲﾔ 阿南高

17 西澤 裕斗(2) 中学校  5,28.64 17 竹村 郁輝(3) 中学校   5,08.79 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪中 ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ 駒ヶ根東中

18 米山 諒(2) 中学校  5,30.75 18 小林 豪(2) 中学校   5,15.17 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ 下伊那松川中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ 駒ヶ根東中

19 櫻井 駿一(2) 中学校  5,51.48 19 山田 雄太(3) 中学校   5,25.71 
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵中 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ 旭町中

20 湯澤 佑拓(2) 中学校  6,03.74 20 中田 智之(3) 中学校   5,39.35 
ﾕｻﾞﾜ ﾕｳﾀｸ 高森中 ﾅｶﾀ ﾄﾓﾕｷ 旭町中
矢澤 広輝(2) 中学校 原 武司 一般
ﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 下伊那松川中 ﾊﾗ ﾀｹｼ 下伊那郡陸協
矢嶋 泰毅(2) 中学校 伊藤 士恩(2) 中学校
ﾔｼﾞﾏ ﾀｲｷ 飯田高陵中 ｲﾄｳ ｼｵﾝ 駒ヶ根東中
竹村 龍哉(7) 一般 滝澤 拓輝(3) 中学校
ﾀｹﾑﾗ ﾘｭｳﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東中
森本 隆暉(7) 一般
ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｱｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

   1 松﨑 健悟(3) 中学校 高森中    4,15.71  2  1
   2 米山 祐貴(4) 大学 信州大学    4,16.42  2  2
   3 松山 克敏 一般 下伊那郡陸協    4,28.12  2  3
   4 児玉 拓矢(3) 中学校 上諏訪中    4,34.18  2  4
   5 松下 俊(2) 高校 飯田高    4,35.06  2  5
   6 白川 大地(2) 中学校 駒ヶ根東中    4,36.26  2  6
   7 松下 哲也(3) 中学校 下伊那松川中    4,37.46  2  7
   8 近藤 織部(3) 高校 飯田風越高    4,43.80  1  1
   9 原島 怜也(3) 高校 飯田風越高    4,44.40  2  8
  10 田中 孝文(2) 高校 OIDE長姫    4,45.41  2  9
  11 小平 宗弥(3) 中学校 高森中    4,46.31  2 10
  12 小林 大亮(2) 中学校 高森中    4,48.45  2 11
  13 佐々木 勇人(3) 中学校 飯田高陵中    4,49.48  2 12
  14 松下 純也(1) 中学校 ISｼﾞｭﾆｱ    4,49.96  1  2
  15 野村 比呂(2) 中学校 駒ヶ根東中    4,51.47  2 13
  16 下平 篤弥(2) 高校 飯田風越高    4,54.17  2 14
  17 牧野 駆(1) 中学校 ISｼﾞｭﾆｱ    4,54.64  1  3
  18 柴田 天海(2) 高校 阿南高    4,55.80  2 15
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  19 松倉 奎也(2) 高校 阿南高    4,58.64  2 16
  20 中嶋 紀彰(1) 中学校 ISｼﾞｭﾆｱ    5,01.77  1  4
  21 古林 拓哉(7) 一般 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    5,03.87  1  5
  22 小沢 直希(2) 中学校 上諏訪中    5,03.90  1  6
  23 下平 勇希(2) 中学校 駒ヶ根東中    5,05.96  1  7
  24 松﨑 文哉(1) 中学校 高森中    5,07.71  1  8
  25 竹村 郁輝(3) 中学校 駒ヶ根東中    5,08.79  2 17
  26 松山 准也(2) 中学校 下伊那松川中    5,09.44  1  9
  27 久保田 隼仁(2) 中学校 下伊那松川中    5,13.49  1 10
  28 飯島 綾人(3) 高校 下伊那農高    5,14.59  1 11
  29 小林 豪(2) 中学校 駒ヶ根東中    5,15.17  2 18
  30 林 力輝(1) 中学校 高森中    5,19.36  1 12
  31 坂井 結音(3) 中学校 上諏訪中    5,20.49  1 13
  32 山田 雄太(3) 中学校 旭町中    5,25.71  2 19
  33 赤羽 龍希(2) 中学校 上諏訪中    5,26.33  1 14
  34 成澤 龍哉(2) 中学校 高森中    5,27.49  1 15
  35 澤柳 拓海(3) 中学校 飯田高陵中    5,28.25  1 16
  36 西澤 裕斗(2) 中学校 上諏訪中    5,28.64  1 17
  37 米山 諒(2) 中学校 下伊那松川中    5,30.75  1 18
  38 中田 智之(3) 中学校 旭町中    5,39.35  2 20
  39 櫻井 駿一(2) 中学校 飯田高陵中    5,51.48  1 19
  40 湯澤 佑拓(2) 中学校 高森中    6,03.74  1 20

  226
  183
   92
   67
  225
  140

  122
  146
  179
   63
  184
  138

  120
  137
  125
   90
   85
   95

   57
   17
  162
  181



決勝 4月12日 9:55

長野県新          7,54.68
県高校新          8,05.82
県中学新          8,31.86

 1 松﨑 健悟(3) 中学校  9,20.87 
ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 高森中

 2 大峡 和(2) 中学校  9,29.43 
ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 児玉 拓矢(3) 中学校  9,30.49 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中

 4 滝澤 拓輝(3) 中学校  9,31.48 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東中

 5 白川 大地(2) 中学校  9,32.91 
ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東中

 6 小林 大亮(2) 中学校  9,42.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 高森中

 7 松下 哲也(3) 中学校  9,54.61 
ﾏﾂﾔﾏ ﾃﾂﾔ 下伊那松川中

 8 宮内 斗輝(2) 中学校  9,56.05 
ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 高森中

 9 小林 龍矢(2) 中学校 10,18.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 飯田高陵中

10 石井 慎也(2) 中学校 10,29.46 
ｲｼｲ ｼﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ

11 野村 比呂(2) 中学校 10,32.65 
ﾉﾑﾗ ﾋﾛ 駒ヶ根東中

12 小林 豪(2) 中学校 10,33.49 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ 駒ヶ根東中

13 佐々木 勇人(3) 中学校 10,34.14 
ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 飯田高陵中

14 下田 祥貴(2) 高校 10,34.20 
ｼﾓﾀﾞ ﾖｼｷ 飯田高

15 竹村 郁輝(3) 中学校 10,36.99 
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ 駒ヶ根東中

16 久保田 隼仁(2) 中学校 10,52.12 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 下伊那松川中

17 加藤 駿己(3) 中学校 10,56.23 
ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ 飯田高陵中

18 下平 勇希(2) 中学校 11,23.52 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 駒ヶ根東中

19 松山 准也(2) 中学校 11,28.93 
ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 下伊那松川中

20 米山 諒(2) 中学校 11,30.11 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ 下伊那松川中
矢澤 広輝(2) 中学校
ﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 下伊那松川中
小池 直樹(3) 中学校
ｺｲｹ ﾅｵｷ 駒ヶ根東中
伊藤 士恩(2) 中学校
ｲﾄｳ ｼｵﾝ 駒ヶ根東中
木下 夏樹(2) 中学校
ｷﾉｼﾀ ﾅﾂｷ 飯田高陵中

男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
13   136

10    15

22   180

21   124

19   126

23   134

16    89

7   129

14   215

6    12

17   128

1   122

12   214

11   196

9   125

24    85

20   213

15   120

18    90

4    92

2    93
欠場

3   121
欠場

5   119
欠場

8   223
欠場



決勝 4月12日 9:30

長野県新         13,20.80
県高校新         13,45.23
県中学新         15,22.41

 1 仁科 利弥 一般 15,09.45 
ﾆｼﾅ ﾄｼﾔ 飯田市陸協

 2 吉川 昇吾(1) 大学 15,12.50 
ﾖｼｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 信州大学

 3 早野 吉信 一般 15,26.58 
ﾊﾔﾉ ﾖｼﾉﾌﾞ 下伊那郡陸協

 4 松村 健一 一般 15,39.54 
ﾏﾂﾑﾗ ｹﾝｲﾁ 下伊那郡陸協

 5 米山 祐貴(4) 大学 15,51.24 
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｳｷ 信州大学

 6 伊藤 洸介 一般 15,55.33 
ｲﾄｳ ｺｳｽｹ 飯田市陸協

 7 福澤 佑軌(3) 高校 16,05.19 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾕｳｷ 飯田高

 8 松山 克敏 一般 16,20.59 
ﾏﾂﾔﾏ ｶﾂﾄｼ 下伊那郡陸協

 9 平澤 宏幸 一般 16,23.33 
ﾋﾗｻﾜ ﾕｷﾋﾛ 飯田市陸協

10 安藤 有史(3) 高校 16,27.43 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｼ 飯田風越高

11 宮崎 仁(2) 高校 16,40.80 
ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾞﾝ 飯田風越高

12 熊谷 駿(2) 高校 16,45.38 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 飯田高

13 後沢 大成(2) 高校 16,47.35 
ｺﾞｻﾞﾜ ﾀｲｾｴ 飯田高

14 松下 健 一般 16,49.42 
ﾏﾂｼﾀ ｹﾝ 飯田市陸協

15 田畑 圭夫(3) 高校 16,50.14 
ﾀﾊﾞﾀ ﾖｼｵ 飯田風越高

16 坂口 光祐(3) 高校 16,59.89 
ｻｶｸﾞﾁ ｺｳｽｹ OIDE長姫

17 松下 俊(2) 高校 17,00.24 
ﾏﾂｼﾀ ｼｭﾝ 飯田高

18 村澤 直毅(3) 高校 17,12.21 
ﾑﾗｻﾜ ﾅｵｷ 飯田高

19 清水 泰誠(3) 高校 17,38.32 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｾｲ OIDE長姫

20 大場 悠暉(2) 高校 17,41.74 
ｵｵﾊﾞ ﾕｳｷ 飯田高

21 福與 翼(3) 高校 18,44.91 
ﾌｸﾖ ﾂﾊﾞｻ 阿南高
大島 綾太(3) 高校
ｵｵｼﾏ ﾘｮｳﾀ 飯田高
塩澤 耕大(2) 高校
ｼｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 飯田高
熊谷 健太朗 一般
ｸﾏｶﾞｲ ｹﾝﾀﾛｳ 飯田市陸協
滝沢 昌樹 一般
ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｻｷ 飯田市陸協
坂牧 弘之 一般
ｻｶﾏｷ ﾋﾛﾕｷ 下伊那郡陸協
福沢 伸(2) 高校
ﾌｸｻﾞﾜ ｼﾝ 飯田高
原 武司 一般
ﾊﾗ ﾀｹｼ 下伊那郡陸協

男子

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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3   195
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6   228
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決勝 4月12日 12:45

長野県新            13.85
県高校新            14.44

風速  0.0

 1 竹内一弘 一般    18.60 
ﾀｹｳﾁｶｽﾞﾋﾛ DreamAC

 2 川口 純(3) 高校    19.49 
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 飯田高
二村 純市 一般
ﾌﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 駒ヶ根市陸協

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   118
途中棄権

6     8

7   205



決勝 4月12日 12:55

県中学新            14.19

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -1.5

 1 小池 孝憲(2) 中学校    20.16 1 中村 謙士(3) 中学校     17.14 
ｺｲｹ ﾀｶﾉﾘ 旭町中 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中

 2 清水 俊弥(3) 中学校    20.60 2 飛澤 航太(3) 中学校     17.57 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾔ 飯田高陵中 ﾄﾋﾞｻﾜ ｺｳﾀ 高森中

 3 長瀬 和真(2) 中学校    20.63 3 太田 耕司(3) 中学校     18.87 
ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ 飯田高陵中 ｵｵﾀ ｺｳｼﾞ 旭町中

 4 友保 尚樹(2) 中学校    21.84 4 伊藤 駿(3) 中学校     20.27 
ﾄﾓﾔｽ ﾅｵｷ 緑ヶ丘中 ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中
市川 レイニア(2)中学校 井原 彪(3) 中学校
ｲﾁｶﾜ ﾚｲﾆｱ 旭町中 ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵中

   1 中村 謙士(3) 中学校 上諏訪中    17.14 (-1.5)  2  1
   2 飛澤 航太(3) 中学校 高森中    17.57 (-1.5)  2  2
   3 太田 耕司(3) 中学校 旭町中    18.87 (-1.5)  2  3
   4 小池 孝憲(2) 中学校 旭町中    20.16 (0.0)  1  1
   5 伊藤 駿(3) 中学校 上諏訪中    20.27 (-1.5)  2  4
   6 清水 俊弥(3) 中学校 飯田高陵中    20.60 (0.0)  1  2
   7 長瀬 和真(2) 中学校 飯田高陵中    20.63 (0.0)  1  3
   8 友保 尚樹(2) 中学校 緑ヶ丘中    21.84 (0.0)  1  4

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    65 6   187

8   216 8   141

4   217 7    66

6   258 4   178

7    64 5   211
欠場 欠場

中学男子

110mH(0.914m)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  187
  141
   66
   65
  178
  216
  217
  258



決勝 4月12日 11:40

県小学新            12.27

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -2.2

 1 ﾄﾞｱﾙﾃｲｽﾃﾌｧﾉﾏﾙﾊﾞｲ小学校    14.66 1 塩澤 昂(6) 小学校     14.90 
ｲｽﾃﾌｧﾉ 丸山小 ｼｵｻﾞﾜ ｺｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 2 多田井 琢馬(6) 小学校    14.91 2 宮坂 仁士(5) 小学校     16.04 
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 高田 光希(5) 小学校    16.55 3 小平 遥暉(4) 小学校     17.36 
ﾀｶﾀﾞ ﾐﾂｷ 上久堅小 ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ 天竜SC

 4 山崎 拓夢(4) 一般    17.62 4 片桐 慧翔(6) 小学校     18.01 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾀｷﾞﾘ ｹｲｼｮｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 5 内藤 陽葵(3) 小学校    17.92 5 羽生 大起(3) 一般     18.20 
ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｷ 天竜SC ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 小松 海斗(3) 小学校    19.90 6 中塚 雄太(5) 一般     18.56 
ｺﾏﾂ ｶｲﾄ 開智小 ﾅｶﾂｶ ﾕｳﾀ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
下平 侑輝(4) 一般 7 小平 駿仁(2) 小学校     19.18 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾋﾗ  ﾊﾔﾄ 丸山小

[ 3組] 風速 -1.1 [ 4組] 風速 +0.6

 1 市川 凌大(5) 小学校    14.56 1 松村 圭吾(6) 小学校     15.20 
ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾏﾂﾑﾗ ｹｲｺﾞ AC豊丘

 2 中原 晶(6) 小学校    16.11 2 木下 耀仁(6) 小学校     15.83 
ﾅｶﾊﾗ ｼｮｳ AC豊丘 ｷﾉｼﾀ ｱｷﾋﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 3 山口 聖司(6) 一般    18.08 3 髙橋 鎧(3) 小学校     17.21 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｾｲｼﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｶﾊｼ  ｶｲ 丸山小

 4 山口 智司(3) 一般    18.43 4 井坪  蓮(2) 小学校     19.73 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾄｼ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾂﾎﾞ  ﾚﾝ 丸山小

 5 小平  啓太(3) 小学校    19.14 藤本 憲伸(3) 一般
ｺﾋﾗ  ｹｲﾀ 丸山小 ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
登内 泰成(5) 一般 武田 直人(6)
ﾄｳﾁ ﾀｲｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｹﾀﾞ ﾅｵﾄ 伊那AC
園原 琉生(3) 小学校 福与 大地(5) 一般
ｿﾉﾊﾗ ﾘｭｳｷ 阿智村RC ﾌｸﾖ ﾀﾞｲﾁ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 5組] 風速 +0.8

 1 河野 統徳(5) 小学校    14.74 
ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 市瀬 優樹(6) 小学校    15.81 
ｲﾁﾉｾ ﾕｳｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ

 3 近藤 皓哉(4) 一般    15.86 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 北村 隆之介(5) 一般    15.87 
ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 今村 広太(5) 小学校    16.52 
ｲﾏﾑﾗ  ｺｳﾀ 丸山小
登内 寛成(2) 一般
ﾄｳﾁ ｶﾝｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

6   105

5   172
欠場

3   161

7   176

4    98

2    39

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場 欠場
7    50 7   175

欠場
6   173 5    75

3   107 3   174

2   165 2   101

4   164 6   113

8     2 4    43

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    40 8     1

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8   160 8   108

2    97 5   170

3   194 3   159

4   166 6    42

6   177 7   193

5    41 2    99

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   100 4    38

小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 市川 凌大(5) 小学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    14.56 (-1.1)  3  1
   2 ﾄﾞｱﾙﾃｲｽﾃﾌｧﾉﾏﾙﾊﾞｲ(5) 小学校 丸山小    14.66 (0.0)  1  1
   3 河野 統徳(5) 小学校 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    14.74 (+0.8)  5  1
   4 塩澤 昂(6) 小学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    14.90 (-2.2)  2  1
   5 多田井 琢馬(6) 小学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    14.91 (0.0)  1  2
   6 松村 圭吾(6) 小学校 AC豊丘    15.20 (+0.6)  4  1
   7 市瀬 優樹(6) 小学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    15.81 (+0.8)  5  2
   8 木下 耀仁(6) 小学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    15.83 (+0.6)  4  2
   9 近藤 皓哉(4) 一般 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    15.86 (+0.8)  5  3
  10 北村 隆之介(5) 一般 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    15.87 (+0.8)  5  4
  11 宮坂 仁士(5) 小学校 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    16.04 (-2.2)  2  2
  12 中原 晶(6) 小学校 AC豊丘    16.11 (-1.1)  3  2
  13 今村 広太(5) 小学校 丸山小    16.52 (+0.8)  5  5
  14 高田 光希(5) 小学校 上久堅小    16.55 (0.0)  1  3
  15 髙橋 鎧(3) 小学校 丸山小    17.21 (+0.6)  4  3
  16 小平 遥暉(4) 小学校 天竜SC    17.36 (-2.2)  2  3
  17 山崎 拓夢(4) 一般 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    17.62 (0.0)  1  4
  18 内藤 陽葵(3) 小学校 天竜SC    17.92 (0.0)  1  5
  19 片桐 慧翔(6) 小学校 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    18.01 (-2.2)  2  4
  20 山口 聖司(6) 一般 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    18.08 (-1.1)  3  3
  21 羽生 大起(3) 一般 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    18.20 (-2.2)  2  5
  22 山口 智司(3) 一般 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    18.43 (-1.1)  3  4
  23 中塚 雄太(5) 一般 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    18.56 (-2.2)  2  6
  24 小平  啓太(3) 小学校 丸山小    19.14 (-1.1)  3  5
  25 小平 駿仁(2) 小学校 丸山小    19.18 (-2.2)  2  7
  26 井坪  蓮(2) 小学校 丸山小    19.73 (+0.6)  4  4
  27 小松 海斗(3) 小学校 開智小    19.90 (0.0)  1  6
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決勝 4月12日 14:15

県小学新          2,49.83

 1 仲田 源(6) 小学校  3,18.79 
ﾅｶﾀ ﾐﾅﾓﾄ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 瀧澤 健人(5) 小学校  3,26.66 
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 池田 峻将(4) 小学校  3,33.96 
ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 喬木第一小

 4 中島 快都(6) 一般  3,35.51 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 帯川 伊吹(5) 小学校  3,42.16 
ｵﾋﾞｶﾜ ｲﾌﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 大峡 謙(5) 小学校  3,56.77 
ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ ISｼﾞｭﾆｱ

 7 久保田 翔也(2) 小学校  4,13.25 
ｸﾎﾞﾀ  ｼｮｳﾔ 丸山小

 8 小池 航大(5) 小学校  4,21.38 
ｺｲｹ ｺｳﾀﾞｲ ISｼﾞｭﾆｱ
近藤 皓哉(4) 一般
ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
園原 琉生(3) 小学校
ｿﾉﾊﾗ ﾘｭｳｷ 阿智村RC
塚田 幸太郎(6) 小学校
ﾂｶﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 阿智村RC

6    51
欠場

2   161
欠場

4    50
欠場

10   103

11    10

5    13

9    14

7   114

8   171

3    18

1    16

小学男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 4月12日 9:50

長野県新             2.18
県高校新             2.17
県中学新             1.97

1m70 1m75
本多 俊平 一般 - - - - - - - - O -
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ O XXX
松下 凌大(3) 高校 - - - - - - - - - O
ﾏﾂｼﾀ ﾘｮｳﾀ 阿南高 XO XXX
井原 彪(3) 中学校 - - - - - - O XO XO O
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵中 XXO XXX
藤島 晋一郎(3) 中学校 - - - - O O XO O O XXX
ﾌｼﾞｼﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ 旭町中
川口 純(3) 高校 - - - - - - - - XO XXX
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 飯田高
山岸 流唯(2) 高校 - - - - - O XXO XO XO XXX
ﾔﾏｷﾞｼ ﾙｲ OIDE長姫
秦 翔(3) 中学校 O - O O O O O XXO XXO XXX
ﾊﾀ ｼｮｳ 緑ヶ丘中
土屋 洸太(3) 中学校 - - - O O XXX
ﾂﾁﾔ ｺｳﾀ 飯田高陵中
藤村 良汰(3) 中学校 - - O O XO XXX
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 旭町中
松島 稜之(2) 中学校 - O O O XO XXX
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森中
三石 智也(3) 中学校 O O XO O XXX
ﾐﾂｲｼ ﾄﾓﾔ 緑ヶ丘中
都筑 悠佑(2) 中学校 O O O XO XXX
ﾂﾂﾞｸ ﾕｳｽｹ 旭町中
平沢 知大(3) 中学校 O O O XXX
ﾋﾗｻﾜ ﾄﾓﾋﾛ 緑ヶ丘中
池沼 秋太(2) 中学校 O O XXX
ｲｹﾇﾏ ｼｭｳﾀ 緑ヶ丘中
田口 時生(2) 中学校 O XXX
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵中

14 2   252
 1.25

15 1   218
 1.20

12 3    68
 1.35

13 5   255
 1.30

9 7   135
 1.40

11 6   248
 1.35

8 11   219
 1.40

9 4    69
 1.40

6 10    24
 1.60

7 8   250
 1.60

4 9    70
 1.60

5 15   205
 1.60

2 14    56
 1.70

3 12   211
 1.70

1m60 1m65
記録 備考

1 13    46
 1.70

1m30 1m35

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m20 1m25 1m40 1m45 1m50 1m55



決勝 4月12日 9:50

長野県新             7.89
県高校新             7.61
県中学新             7.04

池田圭吾 一般   X   X  5.83    5.83 
ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC  +0.1    +0.1
三石 竜哉(3) 高校  5.53  4.42  5.28    5.53 
ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳﾔ 飯田風越高   0.0  -0.3  -2.0     0.0
山岸 琳汰(3) 高校  4.47   X  5.47    5.47 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾝﾀ OIDE長姫  -2.0  -0.9    -0.9
小松 良樹(3) 中学校   X   X  5.40    5.40 
ｺﾏﾂ ﾖｼｷ 緑ヶ丘中  -0.8    -0.8
松本 陸(2) 中学校  5.31  5.22  5.12    5.31 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中   0.0  -1.0  -0.9     0.0
松村 慶大(2) 高校  4.83   X  5.30    5.30 
ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ 飯田高  -1.1  -1.2    -1.2
杏 直樹(3) 中学校  4.94   X  5.19    5.19 
ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ 旭町中  -3.0  -0.8    -0.8
丸山 龍之介(3) 中学校  4.95  4.82  5.06    5.06 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 旭町中  -1.6  -0.7  -1.7    -1.7
秦 翔(3) 中学校  4.77  4.87   X    4.87 
ﾊﾀ ｼｮｳ 緑ヶ丘中  -0.7  -0.5    -0.5
三石 隼斗(2) 中学校  4.45  4.51  4.63    4.63 
ﾐﾂｲｼ ﾊﾔﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC  -1.1   0.0   0.0     0.0
清水 俊弥(3) 中学校  4.57   X  4.22    4.57 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾔ 飯田高陵中  -0.6  -0.8    -0.6
奈川 祐也(3) 中学校  4.14  4.45  4.36    4.45 
ﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾔ 緑ヶ丘中  -1.1  -1.5  -0.5    -1.5
北原 昂希(3) 中学校  4.36  3.74   X    4.36 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵中  -0.9  -1.6    -0.9
北條 周平(3) 中学校  4.10  4.07  4.31    4.31 
ﾎｳｼﾞｮｳ ｼｭｳﾍｲ 高森中  -1.3  -1.3  -1.3    -1.3
井原 晟斗(2) 中学校  3.70  4.15  4.25    4.25 
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵中  -2.5  -0.4  -0.6    -0.6
長瀬 和真(2) 中学校  4.21  4.09  4.17    4.21 
ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ 飯田高陵中  -1.7  -2.2  -1.4    -1.7
林 有人(3) 中学校  4.18  4.16  4.07    4.18 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾄ 高森中  -1.4  -0.1  -1.6    -1.4
光沢 陽(2) 中学校  3.93  4.09  3.90    4.09 
ｺｳｻﾞﾜ ｱｷﾗ 高森中  -1.4  -0.3  -1.2    -0.3
櫻井 駿一(2) 中学校  3.67  3.02   X    3.67 
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵中  -1.0  -0.6    -1.0
小町谷 祥司(2)   X   X   X
ｺﾏﾁﾔ ｼｮｳｼﾞ 伊那AC
中澤 新(1) 中学校 欠場
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾗﾀ 塩尻市陸上教室
嵯峨座 稜(2) 中学校 欠場
ｻｶﾞｻﾞ ﾘｮｳ 緑ヶ丘中

2    77

5   247

19 1   225

18    74

17 7   145

18 10   130

15 3   212

16 6   217

13 12   222

14 8   142

11 4   216

12 11   253

9 9   250

10 13    33

7 15    60

8 16    61

5 14   182

6 21   202

3 20    25

4 17   249

1 19     7

2 22   241

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月12日 9:50

長野県新             2.18
県高校新             2.17
県中学新             1.97

1m70 1m75
本多 俊平 一般 - - - - - - - - O -
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ O XXX
松下 凌大(3) 高校 - - - - - - - - - O
ﾏﾂｼﾀ ﾘｮｳﾀ 阿南高 XO XXX
井原 彪(3) 中学校 - - - - - - O XO XO O
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵中 XXO XXX
藤島 晋一郎(3) 中学校 - - - - O O XO O O XXX
ﾌｼﾞｼﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ 旭町中
川口 純(3) 高校 - - - - - - - - XO XXX
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 飯田高
山岸 流唯(2) 高校 - - - - - O XXO XO XO XXX
ﾔﾏｷﾞｼ ﾙｲ OIDE長姫
秦 翔(3) 中学校 O - O O O O O XXO XXO XXX
ﾊﾀ ｼｮｳ 緑ヶ丘中
土屋 洸太(3) 中学校 - - - O O XXX
ﾂﾁﾔ ｺｳﾀ 飯田高陵中
藤村 良汰(3) 中学校 - - O O XO XXX
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 旭町中
松島 稜之(2) 中学校 - O O O XO XXX
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森中
三石 智也(3) 中学校 O O XO O XXX
ﾐﾂｲｼ ﾄﾓﾔ 緑ヶ丘中
都筑 悠佑(2) 中学校 O O O XO XXX
ﾂﾂﾞｸ ﾕｳｽｹ 旭町中
平沢 知大(3) 中学校 O O O XXX
ﾋﾗｻﾜ ﾄﾓﾋﾛ 緑ヶ丘中
池沼 秋太(2) 中学校 O O XXX
ｲｹﾇﾏ ｼｭｳﾀ 緑ヶ丘中
田口 時生(2) 中学校 O XXX
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵中

決勝 4月12日 10:00

県中学新            72.60

髙田 雅也(3) 中学校
ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾔ 高森中
小松 良樹(3) 中学校
ｺﾏﾂ ﾖｼｷ 緑ヶ丘中
松島 稜之(2) 中学校
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森中
澤柳 拓海(3) 中学校
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵中
坂井 結音(3) 中学校
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中

 21.33 

 23.36 

5 4   179
  O   O 21.33

 32.52 

4 2   226
23.36   O   X

 42.29 

3 1   135
  O   O 32.52

 46.19 

2 3   249
  O 42.29   X

記録 備考
1 5   147

  O 46.19   O

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

14 2   252
 1.25

15 1   218
 1.20

12 3    68
 1.35

13 5   255
 1.30

9 7   135
 1.40

11 6   248
 1.35

8 11   219
 1.40

9 4    69
 1.40

6 10    24
 1.60

7 8   250
 1.60

4 9    70
 1.60

5 15   205
 1.60

2 14    56
 1.70

3 12   211
 1.70

1m60 1m65
記録 備考

1 13    46
 1.70

1m30 1m35 1m50 1m55

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m20 1m25 1m40 1m45



決勝 4月12日 9:50

長野県新             7.89
県高校新             7.61
県中学新             7.04

池田圭吾 一般   X   X  5.83    5.83 
ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC  +0.1    +0.1
三石 竜哉(3) 高校  5.53  4.42  5.28    5.53 
ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳﾔ 飯田風越高   0.0  -0.3  -2.0     0.0
山岸 琳汰(3) 高校  4.47   X  5.47    5.47 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾝﾀ OIDE長姫  -2.0  -0.9    -0.9
小松 良樹(3) 中学校   X   X  5.40    5.40 
ｺﾏﾂ ﾖｼｷ 緑ヶ丘中  -0.8    -0.8
松本 陸(2) 中学校  5.31  5.22  5.12    5.31 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中   0.0  -1.0  -0.9     0.0
松村 慶大(2) 高校  4.83   X  5.30    5.30 
ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ 飯田高  -1.1  -1.2    -1.2
杏 直樹(3) 中学校  4.94   X  5.19    5.19 
ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ 旭町中  -3.0  -0.8    -0.8
丸山 龍之介(3) 中学校  4.95  4.82  5.06    5.06 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 旭町中  -1.6  -0.7  -1.7    -1.7
秦 翔(3) 中学校  4.77  4.87   X    4.87 
ﾊﾀ ｼｮｳ 緑ヶ丘中  -0.7  -0.5    -0.5
三石 隼斗(2) 中学校  4.45  4.51  4.63    4.63 
ﾐﾂｲｼ ﾊﾔﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC  -1.1   0.0   0.0     0.0
清水 俊弥(3) 中学校  4.57   X  4.22    4.57 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾔ 飯田高陵中  -0.6  -0.8    -0.6
奈川 祐也(3) 中学校  4.14  4.45  4.36    4.45 
ﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾔ 緑ヶ丘中  -1.1  -1.5  -0.5    -1.5
北原 昂希(3) 中学校  4.36  3.74   X    4.36 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵中  -0.9  -1.6    -0.9
北條 周平(3) 中学校  4.10  4.07  4.31    4.31 
ﾎｳｼﾞｮｳ ｼｭｳﾍｲ 高森中  -1.3  -1.3  -1.3    -1.3
井原 晟斗(2) 中学校  3.70  4.15  4.25    4.25 
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵中  -2.5  -0.4  -0.6    -0.6
長瀬 和真(2) 中学校  4.21  4.09  4.17    4.21 
ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ 飯田高陵中  -1.7  -2.2  -1.4    -1.7
林 有人(3) 中学校  4.18  4.16  4.07    4.18 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾄ 高森中  -1.4  -0.1  -1.6    -1.4
光沢 陽(2) 中学校  3.93  4.09  3.90    4.09 
ｺｳｻﾞﾜ ｱｷﾗ 高森中  -1.4  -0.3  -1.2    -0.3
櫻井 駿一(2) 中学校  3.67  3.02   X    3.67 
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵中  -1.0  -0.6    -1.0
小町谷 祥司(2)   X   X   X
ｺﾏﾁﾔ ｼｮｳｼﾞ 伊那AC
中澤 新(1) 中学校 欠場
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾗﾀ 塩尻市陸上教室
嵯峨座 稜(2) 中学校 欠場
ｻｶﾞｻﾞ ﾘｮｳ 緑ヶ丘中

2    77

5   247

19 1   225

18    74

17 7   145

18 10   130

15 3   212

16 6   217

13 12   222

14 8   142

11 4   216

12 11   253

9 9   250

10 13    33

7 15    60

8 16    61

5 14   182

6 21   202

3 20    25

4 17   249

1 19     7

2 22   241

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月12日 9:30

長野県新            16.11

上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
高見澤和希 一般
ﾀｶﾐｻﾞﾜｶｽﾞｷ DreamAC
中島 公徳 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
佐々木 久孝 一般
ｻｻｷ ﾋｻﾀｶ 飯田市陸協

決勝 4月12日 9:30

県高校新            14.61

山口 圭亮(2) 高校
ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲｽｹ OIDE長姫
原 健人(2) 高校
ﾊﾗ ｹﾝﾄ 飯田高
亀割 正紀(2) 高校
ｶﾒﾜﾘ ﾏｻｷ 阿南高
岡島 琢冬(2) 高校
ｵｶｼﾞﾏ ﾀｸﾄ OIDE長姫
遠山 春樹(2) 高校
ﾄｵﾔﾏ ﾊﾙｷ OIDE長姫

決勝 4月12日 9:30

県中学新            13.45

木下 博貴(3) 中学校
ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ 緑ヶ丘中
藤井 隆聖(2) 中学校
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵中
富田 裕也(3) 中学校
ﾄﾐﾀ ﾕｳﾔ 旭町中
米澤 和真(3) 中学校
ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 緑ヶ丘中
本山 岳志(2) 中学校
ﾓﾄﾔﾏ ﾀｹｼ 旭町中
平沢 知大(3) 中学校
ﾋﾗｻﾜ ﾄﾓﾋﾛ 緑ヶ丘中
石川 颯(3) 中学校
ｲｼｶﾜ ﾊﾔﾃ 緑ヶ丘中
奈川 祐也(3) 中学校
ﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾔ 緑ヶ丘中
木下 峻(3) 中学校
ｷﾉｼﾀ ｼｭﾝ 高森中
平栗 広夢(3) 中学校
ﾋﾗｸﾞﾘ ﾋﾛﾑ 飯田高陵中
藤村 良汰(3) 中学校
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 旭町中
熊井 進之佑(2) 中学校
ｸﾏｲ ｼﾝﾉｽｹ 旭町中

  4.53 

  4.55 

12 1    62
 4.41  4.53  4.51

  4.86 

11 3    69
 4.53  4.22  4.55

  5.61 

10 2   221
 4.86  4.41  4.62

  5.84 

9 5   144
 5.61  5.21   X

  6.34 

8 6   253
 5.66  5.79  5.84

  6.78 

7 4   251
 5.09   X  6.34

  7.01 

6 8   255
 6.53  6.70  6.78

  7.60 

5 9    72
 7.01  6.96  6.98

  7.88 

4 7   256
 7.60  6.50  7.29

  7.96 

3 12    71
 7.54  7.88  7.73

  8.08 

2 11   220
 7.96  7.36   -

記録 備考
1 10   257

 7.94  7.93  8.08

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

  5.89 

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

  6.23 

5 2    20
 5.89   X  5.69

  7.54 

4 1    21
 5.54  4.64  6.23

  7.68 

3 3    53
 7.54  7.45  7.18

  8.92 

2 5   199
 7.68   -   -

記録 備考
1 4    26

 7.91  7.99  8.92

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

高校男子

砲丸投(6.000kg)

  5.47 

 10.15 

4 1   229
 5.01  5.47  5.25

 10.19 

3 2    44
 9.67 10.15   X

 11.58 

2 3     4
  X 10.19 10.06

1 4    45
11.58 11.23 11.40

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月12日 13:30

長野県新            50.52

上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
高見澤和希 一般
ﾀｶﾐｻﾞﾜｶｽﾞｷ DreamAC
中島 公徳 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
池田圭吾 一般
ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC
佐々木 久孝 一般
ｻｻｷ ﾋｻﾀｶ 飯田市陸協

決勝 4月12日 13:30

県高校新            45.21

涌井 胤宜(3) 高校
ﾜｸｲ ｶｽﾞｷ 下伊那農高
齊藤 進次郎(2) 高校
ｻｲﾄｳ ｼﾝｼﾞﾛｳ 松川高
山口 圭亮(2) 高校
ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲｽｹ OIDE長姫
遠山 春樹(2) 高校
ﾄｵﾔﾏ ﾊﾙｷ OIDE長姫
岡島 琢冬(2) 高校
ｵｶｼﾞﾏ ﾀｸﾄ OIDE長姫

決勝 4月12日 10:00

長野県新            67.34
県高校新            62.58

友田 利男 一般
ﾄﾓﾀﾞ ﾄｼｵ 下伊那郡陸協
宮島 真吾(2) 高校
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾝｺﾞ 阿南高
川口 純(3) 高校
ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 飯田高
原 健人(2) 高校
ﾊﾗ ｹﾝﾄ 飯田高
涌井 胤宜(3) 高校
ﾜｸｲ ｶｽﾞｷ 下伊那農高
菅沼 遼平(3) 高校
ｽｶﾞﾇﾏ ﾘｮｳﾍｲ OIDE長姫
上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
石井 涼太(2) 高校
ｲｼｲ ﾘｮｳﾀ 阿南高
佐々木 久孝 一般 欠場
ｻｻｷ ﾋｻﾀｶ 飯田市陸協
山岸 琳汰(3) 高校 欠場
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾝﾀ OIDE長姫

4    25

 24.97 

1   229

 28.01 

8 2    58
  O   O 24.97

 38.26 

7 3    45
  -   - 28.01

 41.76 

6 5    28
  O   O 38.26

 44.60 

5 6    96
  O 41.76   O

 44.96 

4 8   199
  O 44.60   O

 45.41 

3 7   205
  O   O 44.96

 48.97 

2 9    54
  O 45.41   X

記録 備考
1 10    83

  O 48.97   O

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

 15.21 

男子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 17.26 

5 2    21
  X 15.21   X

 23.98 

4 1    20
  X 17.26   X

 24.11 

3 3    26
  O   O 23.98

 27.54 

2 4   158
  O   O 24.11

記録 備考
1 5    96

  O   X 27.54

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

 13.54 

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 18.39 

5 1   229
  O 13.54   O

 26.57 

4 5     7
  O 18.39   X

 30.35 

3 2    44
  O   O 26.57

 33.86 

2 4     4
  O 30.35   O

記録 備考
1 3    45

  O 33.86   O

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 4月12日 15:15

長野県新            40.82
県高校新            41.06
県中学新            43.99

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 旭町中    71 富田 裕也(3)    47.64 1  4 下伊那松川中   91 西永 佳樹(3)     46.70 

ｱｻﾋﾏﾁﾁｭｳ ﾄﾐﾀ ﾕｳﾔ ｼﾓｲﾅﾏﾂｶﾜﾁｭｳ ﾆｼﾅｶﾞ ﾖｼｷ
   60 杏 直樹(3)   86 近藤 雅哉(3)

ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ
   66 太田 耕司(3)   88 小池 貫太(3)

ｵｵﾀ ｺｳｼﾞ ｺｲｹ ｶﾝﾀ
   61 丸山 龍之介(3)   87 近藤 惠哉(2)

ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ
 2   4 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    37 米山 諒(2)    48.70 2  3 松川高(B)  158 齊藤 進次郎(2)     47.77 

ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ ﾏﾂｶﾜｺｳB ｻｲﾄｳ ｼﾝｼﾞﾛｳ
   32 熊谷 尚紀(2)  148 塩沢 大樹(2)

ｸﾏｶﾞｲ ﾅｵｷ ｼｵｻﾞﾜ ﾋﾛｷ
   33 三石 隼斗(2)  154 佐藤 翔太(2)

ﾐﾂｲｼ ﾊﾔﾄ ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ
   36 大澤 優斗(2)  153 光沢 佑人(1)

ｵｵｻﾜ ﾕｳﾄ ｺｳｻﾞﾜ  ﾕｳﾄ
 3   3 緑ヶ丘中(B)   252 池沼 秋太(2)    52.22 3  1 上諏訪中(A)  187 中村 謙士(3)     49.13 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶﾁｭｳB ｲｹﾇﾏ ｼｭｳﾀ ｶﾐｽﾜﾁｭｳA ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ
  250 秦 翔(3)  178 伊藤 駿(3)

ﾊﾀ ｼｮｳ ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ
  253 奈川 祐也(3)  189 白井 裕介(3)

ﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾔ ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ
  258 友保 尚樹(2)  182 松本 陸(2)

ﾄﾓﾔｽ ﾅｵｷ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ
 4   6 高森中(B)   130 光沢 陽(2)    52.48 4  5 高森中(A)  141 飛澤 航太(3)     49.66 

ﾀｶﾓﾘﾁｭｳB ｺｳｻﾞﾜ ｱｷﾗ ﾀｶﾓﾘﾁｭｳA ﾄﾋﾞｻﾜ ｺｳﾀ
  142 北條 周平(3)  139 西村 武登(3)

ﾎｳｼﾞｮｳ ｼｭｳﾍｲ ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾄ
  132 寺沢 俊輔(2)  147 髙田 雅也(3)

ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾔ
  144 木下 峻(3)  143 本島 右登(3)

ｷﾉｼﾀ ｼｭﾝ ﾓﾄｼﾞﾏ ﾕｳﾄ
 5   2 飯田高陵中(B)   217 長瀬 和真(2)    59.65 5  2 飯田高陵中(A)  222 北原 昂希(3)     49.78 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳB ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳA ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ
  218 田口 時生(2)  220 藤井 隆聖(2)

ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ
  225 櫻井 駿一(2)  216 清水 俊弥(3)

ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾔ
  212 井原 晟斗(2)  219 土屋 洸太(3)

ｲﾊﾗ ｾｲﾄ ﾂﾁﾔ ｺｳﾀ
  1 上諏訪中(B)   185 前田 陸(2) 6  6 駒ヶ根東中  126 白川 大地(2)     51.18 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳB ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 失格 ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ
  184 赤羽 龍希(2)  127 福澤 亮汰(2)

ｱｶﾊ ﾘｭｳｷ ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ
  181 小沢 直希(2)  121 小池 直樹(3)

ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ ｺｲｹ ﾅｵｷ
  179 坂井 結音(3)  125 竹村 郁輝(3)

ｻｶｲ ﾕｲﾝ ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ

男子

4×100mR

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 OIDE長姫    22 玉置 凌真(3)    45.41 

ｵｰｱｲﾃﾞｨｰｲｰｵｻﾋﾒ ﾀﾏｵｷ ﾘｮｳﾏ
   30 中平 満知留(3)

ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾐﾁﾙ
   27 小笠原 有希(2)

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳｷ
   25 山岸 琳汰(3)

ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾝﾀ
 2   7 飯田風越高   242 松村 理久(3)    46.21 

ｲｲﾀﾞﾌｳｴﾂｺｳ ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ
  243 竹折 優太(3)

ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ
  241 三石 竜哉(3)

ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳﾔ
  238 熊谷 諒平(2)

ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ
 3   5 DreamAC     5 山本純也    46.60 

ﾄﾞﾘｰﾑｴｰｼｰ ﾔﾏﾓﾄｼﾞｭﾝﾔ
    7 池田圭吾

ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ
    8 竹内一弘

ﾀｹｳﾁｶｽﾞﾋﾛ
    9 髙橋佑太

ﾀｶﾊｼﾕｳﾀ
 4   3 飯田高   204 清水 晃司(3)    46.72 

ｲｲﾀﾞｺｳ ｼﾐｽﾞ ｺｳｼﾞ
  202 松村 慶大(2)

ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ
  205 川口 純(3)

ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ
  203 松島 竜平(2)

ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ
 5   4 緑ヶ丘中(A)   256 米澤 和真(3)    46.92 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶﾁｭｳA ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ
  257 木下 博貴(3)

ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ
  249 小松 良樹(3)

ｺﾏﾂ ﾖｼｷ
  248 三石 智也(3)

ﾐﾂｲｼ ﾄﾓﾔ
  8 松川高(A)   149 丸山 玲央(3)

ﾏﾂｶﾜｺｳA ﾏﾙﾔﾏ ﾚｵ 失格
  155 住吉 隼斗(3)

ｽﾐﾖｼ ﾊﾔﾄ
  152 近藤 裕哉(1)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ
  156 松下 優太(2)

ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ

男子

4×100mR



決勝 4月12日 15:05

県小学新            51.04

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ    41 多田井 琢馬(6)    58.08 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｸﾗﾌﾞ ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ
   40 市川 凌大(5)

ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ
   43 木下 耀仁(6)

ｷﾉｼﾀ ｱｷﾋﾄ
   38 塩澤 昂(6)

ｼｵｻﾞﾜ ｺｳ
 2   3 丸山小(A)   106 小池  拓(5)  1,01.92 

ﾏﾙﾔﾏｼｮｳA ｺｲｹ  ﾀｸ
  104 熊谷 澪央(5)

ｸﾏｶﾞｲ  ﾚｵ
  111 中島 総依(5)

ﾅｶｼﾞﾏ  ｿｳｲ
  100 ﾄﾞｱﾙﾃｲｽﾃﾌｧﾉﾏﾙﾊﾞｲ(5)

ｲｽﾃﾌｧﾉ
 3   5 丸山小(B)   112 濱島  潤(5)  1,04.56 

ﾏﾙﾔﾏｼｮｳB ﾊﾏｼﾏ  ｼﾞｭﾝ
  109 城田  隆吾(5)

ｼﾛﾀ  ﾘｭｳｺﾞ
  110 折山  優斗(5)

ｵﾘﾔﾏ  ﾕｳﾄ
  102 塩沢  望(5)

ｼｵｻﾞﾜ  ﾉｿﾞﾐ
 4   6 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)  159 羽生 大起(3)  1,06.23 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞA ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ
  161 近藤 皓哉(4)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙﾔ
  176 北村 隆之介(5)

ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ
  171 中島 快都(6)

ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ
 5   4 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)  165 山口 智司(3)  1,12.04 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞB ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾄｼ
  166 山崎 拓夢(4)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾑ
  170 中塚 雄太(5)

ﾅｶﾂｶ ﾕｳﾀ
  163 山口 政次(6)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｾｲｼﾞ

決勝

小学男子

4×100mR
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